
Zarządzenie Nr 0050.16.2021 

Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 8 lutego 2021 r.  

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy 

Łobżenica w zakresie kultury fizycznej i sportu na rok 2021. 

 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 17, art. 11 ust. 1 i 2 , art.13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz.U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.), 

Uchwały Nr XXV/212/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 listopada 2020 r. w sprawie 

przyjęcia "Rocznego Programu współpracy Gminy Łobżenica z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2021"  

 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1.1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w zakresie kultury 

fizycznej i sportu. 

      2. Zlecenie realizacji zadania publicznego nastąpi w formie jego wsparcia wraz  

z udzieleniem dotacji na dofinansowanie jego realizacji. 

      3. W konkursie mogą uczestniczyć podmioty określone w art. 3 i 4 ustawy z dnia 25 

czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. 2020 r. poz. 1133 z późn. zm.). 

 § 2. Treść ogłoszenia o otwartym konkursie publikuje się poprzez jego zamieszczenie w: 

1. Biuletynie Informacji Publicznej – www.bip.lobzenica.pl, 

2. Na stronie internetowej – www.lobzenica.pl, 

3. Siedzibie organu administracji publicznej, tj. na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 

Gminy Łobżenica na okres 21 dni od dnia ogłoszenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi merytorycznemu Urzędu Miejskiego 

Gminy Łobżenica, który w swoim zakresie czynności wykonuje zadania publiczne 

stanowiące przedmiot otwartego konkursu ofert. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ 

/-/ Piotr Łosoś 

http://www.bip.lobzenica.pl/
http://www.lobzenica.pl/

